

TABULATION OF BIDS

LASALLE COUNTY

LOCAL AGENCY..... Otter Creek Township

SECTION..... 22-27400-00-SM(NON)

LETTING DATE..... May 17, 2022

H.J. Eppel & Co., Inc.
1400 Tuesburg Court
Pontiac, IL 61764

Kankakee Valley Const. Co., Inc.
P.O. Box 767
Kankakee, IL 60901

Universal Asphalt & Excavating, Inc.
P.O. Box 1636
LaSalle, IL 61301

SECOND LOW

LOW BIDDER

NO.	ITEM	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	BIT MATERIALS (TACK COAT)	4,299	POUND	1.10	4,728.90	0.01	42.99	0.01	42.99
2	LEVELING BINDER (MM), N50	497	TON	137.00	68,089.00	136.00	67,592.00	110.00	54,670.00
3	HMA SURF REMOVAL, 1 1/4"	517	SQ YD	12.50	6,462.50	21.00	10,857.00	10.00	5,170.00
3	HMA SURF REMOVAL-BUTT JT	410	SQ YD	12.50	5,125.00	21.00	8,610.00	40.00	16,400.00
4	HMA SC, IL-9.5FG, MIX "C", N50	669	TON	138.00	92,322.00	136.00	90,984.00	99.00	66,231.00
5	SEEDING (COMPLETE)	1,092	SQ YD	3.45	3,767.40	7.00	7,644.00	2.00	2,184.00
6	TOPSOIL, FURNISH & PLACE 2.5"	1,092	SQ YD	8.00	8,736.00	11.00	12,012.00	8.00	8,736.00
7	CLASS D PATCHES, TY IV, 6"	26	SQ YD	82.00	2,132.00	183.00	4,758.00	100.00	2,600.00
Totals Per Unit Prices					\$191,362.80		\$202,499.99		\$156,033.99